
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

č. 2020/12/0854

(dále jen „dodatek“)

Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava — Poruba

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Hrbková

e-máil: hhrbkova©moporubácz

Ing. Roman Gajdušek,

e-mail: rqaidusek©moporubacz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

BYSTRON Group a.s.

se sídlem: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

zastoupená: Michalem Bystroněm, členem představenstva

|čo: 278 00 466

DIČ: CZ27800466

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 107-1615600277/0100

telefon: 596 135 305, email: info©bystrongroup.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Michal Bystroň

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Konečný, ředitel, tel. č. 733 533 138



(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2020/12/0854 ze dne 02.02.2021 ve znění

dodatku č.1 ze dne 18.05.2021, jejímž předmětem je realizace stavby s názvem

Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava-Poruba (dále také jen „smlouva“).

ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

1. Pro řádně dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku

ze smlouvy a stím níže uvedené změny:

Před zahájením provádění vodorovných izolací proti zemní vlhkosti v suterénních

prostorách jednotlivých objektů byla odsouhlasena změna technologie vodorovných

izolací — namísto nastavitelných asfaltových pásů na penetrovaný podklad se

provede stříkaná izolace na bázi cementu na předem připravený podklad. Důvodem

této změny je vznik spalinových zplodin vznikajících při práci s otevřeným plamenem

v průběhu natavování asfaltových pásů na podklad. Vzhledem k omezeně

větratelnosti jednotlivých suterěnů by zplodiny komínovým efektem stoupaly vzhůru a

zamořovaly společně prostory domů a následně také jednotlivě byty. Proto bylo

přistoupeno k volbě bezzápachově technologie — stříkaných vodorovných izolací.

Tyto izolace jsou kvalitativně srovnatelné s původně uvažovaným způsobem a tato

změna nemá vliv na cenu díla.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222

odst.7) zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, přesný rozsah změn je

uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ill.

Ostatni ustanoveni

1. Tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2020/12/0854 ze dne 02.02.2021 ve znění

dodatku č.1 ze dne 18.05.2021 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti zveřejněním vRegistru smluv. Zhotovitel tímto

vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přílohy

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv zajistí

objednatel. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, ve které je vymezen

rozsah změn.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2020/12/0854 ze dne 02.02.2021 a dodatku č.1

ze dne 18.05.2021 zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2020/12/0854 ze dne 02.02.2021 ve

znění dodatku č.1 ze dne 18.05.2021 rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 2486/RMOb1822/62 ze dne 27.08.2021

V Ostravě dne: 31.08.2021

za objednat-elle" za zhotovitele

Mgr. Petra Brodová, MPA, Michal Bystroň

místostarostka člen představenstva


